
使用日： 7月2日

　品名　　　ペンネ

【原材料配合割合】

アレルゲン

小麦

使用日： 7月2日

　品名　　　　バジル

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

原材料名

バジル

原材料名

デュラム小麦のセモリナ



使用日： 7月2日

　品名　　　オレガノ

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

使用日： 7月5日

　品名　　　　乾燥カリカリ梅

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

昆布エキス

酵母エキス

デキストリン

酸味料

炭酸カルシウム

原材料名

塩蔵梅（梅、食塩、赤しそ液）

ぶどう糖

でん粉

原材料名

オレガノ



使用日： 7月5日

　品名　　　ちらしかまぼこ（星・黄）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 7月5日

　品名　　　　ちらしかまぼこ（星・オレンジ）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

コンタミネーション：小麦・大豆

加工でん粉（タピオカ）

馬鈴薯澱粉

砂糖

発酵調味料

食塩

原材料名

魚肉（スケソウダラ）

うらごし人参

コンタミネーション：小麦・大豆

馬鈴薯澱粉

砂糖

発酵調味料

食塩

原材料名

魚肉（スケソウダラ）

うらごし南瓜

加工でん粉（タピオカ）



使用日： 7月9日

　品名　　　ローリエ

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

使用日： 7月10日・17日

　品名　　　　チキンカツ 　　規格　40g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

鶏肉

小麦

-

-

-

-

小麦

コンタミネーション：卵・乳・大豆・ごま・豚肉

パン粉＝小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水

小麦粉

馬鈴薯澱粉

食塩

コショウ

水分

パン粉

原材料名

鶏ムネ肉

原材料名

ローレル



使用日： 7月18日

　品名　　　フローズンヨーグルト

【原材料配合割合】

アレルゲン

乳

-

-

-

-

乳

乳

-

-

-

-

-

コンタミネーション：もも・りんご

砂糖

トレハロース

増粘多糖類

香料

コンニャクイモ抽出物

果糖

オリゴ糖

砂糖・異性化液糖

難消化性デキストリン（食物繊維）

ミルクカルシウム

乳たんぱく

原材料名

乳製品



使用日： 8月30日

　品名　　　　にらまんじゅう 　　　規格　30g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

豚肉

-

-

-

豚肉

小麦・大豆

-

-

-

-

豚肉

-

小麦

-

-

小麦

-

大豆

-

-

小麦

小麦

食塩

小麦粉加工品

飲料水

発酵調味液

こしょう

（皮）

小麦粉

しょうゆ

酵母エキス

にんにく

米油

しょうが

ラード

（具）

豚肉

キャベツ

にら

ながねぎ

豚脂

原材料名

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・鶏肉・ゼラチン・ごま

こんにゃく粉

大豆粉末

食塩

砂糖

小麦でん粉

粉末状小麦たん白


